Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 040/2022 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SES/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto Estadual nº 3.006 de
05/05/04 e suas alterações.

R E S O L V E:

Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano
de 2021, conforme planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS
DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média

95211/1 ADELIA DE JESUS FONTOURA 10

49108/3 ANA CLAUDIA DE MORAES 8,89

125349/1 ANA MAURA PEREIRA DA SILVA 10

100016/2 ANGELO LOBATO CAMPOS TONUSSI 9,95

96222/1 ANTONIO CARLOS LISBOA 9,81

120124/1 CLAUDIA DUARTE MELO 10

58433/2 CLEUZA MARIA DOS SANTOS 9,9

95382/1 CRISTIANA MARTINS FABRI FRANCA 9,12

106234/2 DANIELA DE SOUZA PORTERO 9,87

75754/3 EDUARDO FABRICIO GOMES PORTELA 10

95515/1 GEYSA TATYANE FERREIRA ALMEIDA
LISBOA 9,94

109873/1 GLAUBIA ROCHA BARBOSA RELVAS 9,48

109873/2 GLAUBIA ROCHA BARBOSA RELVAS 9,63

95749/1 HELIL FARIA DE QUEIROZ 9,19

90066/2 INES DE FATIMA CUNHA ATAIDE 9,83

109891/1 IVO SERGIO GUIMARAES BRITES 10

64179/1 JOSE ANTONIO DE FIGUEIREDO 9,54

118082/1 LIZANGELA GALEGO 10

89276/3 LUISA HELENA FRANCHINI 9,62

81854/2 MARCOS ANTONIO MOREIRA DE FRANCA 10

110147/1 MARIA DE LOURDES FRANCESCON
BARROSO 9,31

90900/1 MARIA JULIA RIBEIRO DE FIGUEIREDO 8,86

95589/1 MARTA HELENA MARTINS ARAUJO 10

95261/1 OSCAR MARCELO ARAOZ SILES 8,8

127410/1 PATRICIA HATSUMI YASHIRO HOSIDA 9,56

96569/1 RAFAELA DE LIZ PELLEGRIM SANCHEZ
LERMEN 9,87

118377/1 ROSANA SOUZA DUARTE 9,89

90131/1 SERGIO BIANCO JUNIOR 10

43524/2 SILBENE MARIA NEVES LOTUFO
BARBOSA MULLER 10

125573/1 SILVANA FERREIRA PINTO 9,96

94647/2 VALERIA DA COSTA MARQUES VUOLO 9,8

95262/1 VANDERLUCIA DE SOUZA 8,6

95179/1 VIVIANE DOS SANTOS BASSO 10

95179/2 VIVIANE DOS SANTOS BASSO 10

96593/1 ZULEIKA CARMO PADILHA 9,78

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média

96568/1 ADRIANA APARECIDA DE QUEIROZ
REZENDE 9,75

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e6e9ece3

95042/2 ANA CLARA CHAGAS DE MORAIS
ARAUJO 9,54

95270/1 ANA CLAUDIA RUEDA DA SILVA 9,16

120221/1 ANDREIA PIMENTA ANDO 9,9

118367/1 ANGELA MARIA MARQUES 10

95322/1 ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA NETO 8,86

95503/1 APARECIDA MARTINS BARBOZA 9,96

96189/1 AUREA DOS SANTOS RODRIGUES 9,5

95505/1 CECILIA SANTANA RIBEIRO 9,63

95512/1 CLAUDINEI MARINHO VIEIRA 8,96

42120/2 CLEUZA ALBUQUERQUE MARTINS MELO 10

75091/6 CLEUZA DE OLIVEIRA E SILVA 9,84

95531/1 EDENAR DOURADO DE BARROS 8,99

95281/1 EDNALVA RODRIGUES DOS SANTOS 10

118490/1 ELAINE MARIA SANTOS LIMA 10

95528/1 ELIZETE ALVES DE MELO 10

120735/1 EVANIA CATARINA DA SILVA 9,83

116005/1 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS 9,87

95607/1 GERSON DE AGUIAR 9,98

58232/1 JEANDRA MOURA DAS NEVES SILVA 9,9

114154/2 JOCENI DERMINDA SILVA 10

111452/1 JORGE LUIZ DE ARRUDA 9,32

58658/2 LUCIANA LIMA LUZ 9,76

95344/1 MARCIA TAVEIRA DE PAULA 9,33

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e6e9ece3

117751/1 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA
WALECHESKI

9,33

96199/1 MARIA APARECIDA DE FREITAS 9,67

95361/1 MARIA DE FATIMA ROSA DE JESUS 9,9

95328/1 MARIA DIVINA RODRIGUES SOARES 9,67

95289/1 MARIA FRANCISCA DOS ANJOS TEXEIRA 9,96

95323/1 MARIA INES DE OLIVEIRA 10

95356/1 MARISA CLARETE GERMANY 9,2

61246/9 MARISA MACHADO 9,63

95331/1 MARLENE GONCALVES 9,67

95440/1 REGINALDO MONTEIRO 9,64

96168/1 ROSANA PIRES CORREA PEREIRA 9,98

95201/1 RUBENS MORAES DOS SANTOS 9,25

63789/1 SELANIA DE LIMA TOLENTINO 9,55

95223/1 SILVIA MARTINS LIMA VENTURA 10

96216/1 SOLANGE FERNANDES DE MELO 9,88

95224/1 SUELI ALVES DE LIMA 9,64

95234/1 TANIA DOS SANTOS MUNIZ 10

71150/3 TANIA REGINA DA ROSA OKIMOTO 9,98

95634/1 TERESINHA MORAL LOPES CABRAL 9,79

95239/1 VALDELICE GONCALVES DAS NEVES 9,35

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/ Vinculo Nome Média

95596/1 CLAUDIO CEZAR DE SOUZA NEVES 8,87

95523/1 ELITA VIEIRA DA SILVA 9,6

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e6e9ece3

95524/1 EMANOEL MARCOS GARCIA 9,63

118492/1 FRANCISCA BARBOSA DA SILVA
RODRIGUES 9,27

95454/1 IVONE DA SILVA COUTINHO 9,33

95484/2 IVONETE NUNES DE MATOS 9,27

95760/1 JOANA D ARC RODRIGUES DOS SANTOS 9,99

95470/1 JOAQUINA DE OLIVEIRA SILVA 9,65

95488/1 LOURDES SANTIAGO NASCIMENTO 9,99

95360/1 MARIA AMELIA SOUZA NUNES 9,7

95351/1 MARIA ROSA DA CRUZ 9,23

95357/1 MARLENE HOFFMANN 9,52

95321/1 MARLY DOS SANTOS MORENO 9,68

120053/1 NEUSA BISPO DOS SANTOS 9,79

95310/1 ODINETE APARECIDA DE ANDRADE 10

118936/1 RIVAEL FERREIRA DOS SANTOS 9,77

93821/4 ROSANGELA APARECIDA SERRANO 9,64

95205/1 ROSIDELMA DOS SANTOS LIMA 9,31

95219/1 SALETE MIORANDO 9,17

95208/1 SEBASTIAO DA SILVA CORREA 9,83

43638/3 SUELEIDA INACIA SILVA 9,58

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                            Cuiabá-MT, 23 de março de 2022.

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e6e9ece3

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e6e9ece3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e6e9ece3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:56:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial